校学发[2019]14号

关于严禁学生赌博行为的通知
[bookmark: _GoBack]
各二级学院：
为切实加强学生日常管理，教育引导学生远离赌博行为，根据国家法律法规和《湘潭医卫职业技术学院学生纪律处分条例》的有关规定，现就有关事项通知如下：
一、禁止学生在校内外或使用电脑、手机等进行赌博。
二、学生赌博行为一经发现，给予记过或留校察看处分；情节特别恶劣的，给予开除学籍处分。发现赌博行为不及时劝阻或举报并围观赌博的，给予严重警告处分。受到处分的学生自处分之日起一年之内取消各类评优评先评奖资格。
三、学生因赌博行为引发的民事纠纷、刑事责任，依法由公安机关及有关部门追究其相关责任。
四、希望全校同学切实增强法治意识，严格遵守法律法规和校纪校规，共创法治校园、文明校园。

学生工作处（部）
                         二○一九年三月四日
1